UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VP                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của ông Đinh Long Huệ  (thường trú tại số nhà 201,

đường Nguyễn Trãi, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi)

Ngày 13/11/2020, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày

09/11/2020 của ông Đinh Long Huệ (thường trú tại số nhà 201, đường

Nguyễn Trãi, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi) gửi UBND tỉnh (nội

dung cụ thể có Đơn gửi kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2156/UBND-CNXD ngày

14/5/2020, Văn phòng UBND tỉnh chuyển Đơn nêu trên của ông Đinh Long

Huệ đến Thanh tra tỉnh để tham mưu UBND tỉnh xử lý đơn của công dân theo

quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Ông Đinh Long Huệ (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (581).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-11-21T14:17:19+0700

		2020-11-21T15:13:29+0700

		2020-11-21T15:13:29+0700

		2020-11-21T15:13:29+0700